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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1994:1261) om statliga 
myndigheters redovisningssystem;

 

utfärdad den 31 maj 2000.

Regeringen föreskriver att 1, 2, 6 och 7 §§ förordningen (1994:1261) om
statliga myndigheters redovisningssystem skall ha följande lydelse. 

 

1 §

 

1

 

Denna förordning gäller för myndigheter under regeringen som är
bokföringsskyldiga enligt förordningen (2000:606) om myndigheters bokfö-
ring. För affärsverken gäller dock inte 5 §. 
 

 

2 §

 

Förordningen skall tillämpas vid anskaffning och förvaltning av redo-
visningssystem. Med redovisningssystem avses i denna förordning ett ADB-
baserat system för bokföring enligt förordningen (2000:606) om myndighe-
ters bokföring.

 

6 §

 

2

 

Innan ett redovisningssystem får tas i bruk, skall Ekonomi-
styrningsverket godkänna att systemet, direkt eller indirekt, ansluts till sta-
tens centrala redovisningssystem (statsredovisningssystemet). Verket får
dock, om det finns särskilda skäl, medge undantag från kravet på anslutning. 

Ansökan om godkännande skall göras skriftligen hos Ekonomistyrnings-
verket senast tre månader innan systemet är avsett att tas i bruk. Verket skall
behandla ansökan skyndsamt. 

 

7 §

 

Bestämmelserna i 6 § gäller också om myndigheten behöver göra vä-
sentliga förändringar i ett redovisningssystem som är anslutet till statsredo-
visningssystemet. 

 

Denna förordning träder i kraft den 1 januari 2001.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Charlotte Hedberg
(Finansdepartementet)
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